UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 395/PGDĐT

V/v triển khai Cuộc thi trắc nghiệm

và thi viết "Vì an toàn giao thông

Thủ đô” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 03 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn quận

Thực hiện Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 02/6/2023 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Hà Nội về việc triển khai Chương trình truyền thông “Vì An toàn giao thông

Thủ đô” năm 2023; Công văn số 285/ATGT-BTC ngày 13/9/2023 của Ban Tổ chức

Chương trình truyền thông “Vì an toàn giao thông Thủ đô” năm 2023 về việc triển khai

Cuộc thi trắc nghiệm và thi viết "Vì an toàn giao thông Thủ đô” năm 2023; Công văn số

3460/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 22/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về

việc triển khai cuộc thi trắc nghiệm và thi viết “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

trên địa bàn quận thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền Cuộc thi “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2023 tới cán

bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh nhà trường.

2. Nghiên cứu thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm

2023 trên internet (tại Quyết định số Quyết định số 158/QĐ-ATGT ngày 11/9/2023)

và thể lệ Cuộc thi viết “Vì An toàn giao thông Thủ đô” năm 2023 (tại Quyết định số

159/QĐ-ATGT ngày 11/9/2023).

3. Tổ chức tham gia Cuộc thi trắc nghiệm “Vì An toàn giao thông Thủ đô” trên

internet tại địa chỉ: http://giaothonghanoi.kinhtedothi.vn, cuộc thi viết “Vì An toàn

giao thông Thủ đô” năm 2023 cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS trên địa bàn nghiêm túc triển khai, thực hiện những nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND quận Ba Đình;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Ngọc Lan

http://giaothonghanoi.kinhtedothi.vn/

		2023-10-04T08:13:26+0700

		2023-10-04T08:14:11+0700